

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อ โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ อบต.โนนกาเียน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเียน
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 420,000.- บาท
- 3.ลักษณะงาน
โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ อบต.โนนกาเียน กว้าง 5 เมตร ยาว 14 เมตร สูง 2.70 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนกาเียนกำหนด)
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กันยายน 2560 เป็นเงิน 450,900.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4
 - 5.2 แบบ พร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นางสาวสุกัญญา บุญชาติ	กรรมการ
นางสาวสนธิยา แสนทวีสุข	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

☐ ประเภท ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์

☐ เจ้าของอาคาร อบต.โนนกาเส้น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

☐ สถานที่ก่อสร้าง อบต.โนนกาเส้น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง

☐ แบบเลขที่ รายการเลขที่

☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	การตัดต่อและหักงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมหักการตัด เงินเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์	342,622	1.3074	447,944	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
2	ป้ายโครงการ			3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			450,944	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนห้าหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน		450,900	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(.นายณณสินธุ์ คำสี.)

ผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่

ลงชื่อ เห็นชอบ

(.นางจุฑพร จูเกษม.)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

วันที่

ลงชื่อ อนุมัติ

(.นายวรพจน์ พรรณวิไล.)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

วันที่

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(.นายณณสินธุ์ คำสี.)

ลงชื่อ กรรมการ

(.นางสาวสุกัญญา บุญชาติ.)

ลงชื่อ กรรมการ

(.น.ส.สนธิยา แสนทวีสุข.)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการอบต.โนนกาเต็น อำเภอสำโรง จังหวัดอุบลราชธานี
ประมาณการโดย นายณสินธุ์ คำสี ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560
รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์								
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง		รวม		83,378		15,954	99,332	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม		รวม		174,206		58,859	233,065	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		8,625		1,600	10,225	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				266,209		76,413	342,622	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								คณะกรรมการ
1.1	ขุดดิน	5.00	ลบ.ม.	-	-	99	495	495	กำหนดราคากลาง
1.2	ดินถม	50.00	ลบ.ม.	60.83	3,041	99	4,950	7,991	
1.3	ทรายราดน้ำอัดแน่น	4.80	ลบ.ม.	401.04	1,925	99	475	2,400	
1.4	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,979.20	99	398	20	119	(นายณสินธุ์ คำสี)
1.5	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 0.15x0.15x3.5 เมตร	5.00	ต้น	900.00	4,500	-	-	4,500	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง ค2.	11.13	ลบ.ม.	2,199.55	24,481	398	4,430	28,911	
1.6	แบบหล่อคอนกรีต	20.40	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	20.40	ตร.ม.	-	-	133	2,713	2,713	(น.ส.ศุภัญญา บุญชาติ)
	- ไม้โครง	4.10	ลบ.ฟ.	280.37	1,150	-	-	1,150	
	- ตะปู	2.00	กก.	25.75	52	-	-	52	
1.7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม. จำนวน 20 เส้น	444.40	กก.	18.31	8,135	3.40	1,511	9,646	(น.ส.สนธิยา แสนทวีสุข)
	- เหล็ก SD 40 Dia 12 มม. จำนวน 17 เส้น	150.96	กก.	18.74	2,830	3.40	513	3,343	
	- ตะแกรง wm. 20x20	108.00	ตร.ม.	40.00	4,320	5.00	540	4,860	

	5.00	กก.	26.17	131	-	131
- ลวดผูกเหล็ก						
1.8 งานเหล็กรูปพรรณ						
- C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	6.00	ท่อน	498.75	2,993	8.50	3,044
- C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	11.00	ท่อน	551.56	6,067	8.50	6,161
- C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	19.00	ท่อน	1,140.19	21,664	8.50	21,826
- ลวดเชื่อม	10.00	กิโลกรัม	109	1,090	-	1,090
1.9 ทาสีกันสนิม	-	-	-	-	-	-
- สีกันสนิม	1.00	ถัง	900	900	-	900
รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				83,378	15,954	99,332
2 หมวดงานสถาปัตยกรรม						
2.1 งานหลังคา				26,891	8,764	35,655
2.2 งานฝ้าเพดาน				-	-	-
2.3 งานผนังและตึกแต่ง				41,276	19,556	60,832
2.4 งานพื้นและตึกแต่ง				80,640	26,387	107,027
2.5 งานประตู - หน้าต่าง				20,000	-	20,000
2.6 งานทาสี				5,399	4,152	9,551
2.6 งานอื่นๆ				-	-	-
รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				174,206	58,859	233,065
2.1 งานหลังคา						
2.1.2 งานหลังคา						
- แผ่น Metal Sheet ยาว 6.20 เมตร(จนวกั้นความร้อน) หนา 0.35 มม.	22.00	แผ่น	930.00	20,460	-	20,460
- ครอบข้าง	12.00	เมตร	115	1,380	-	1,380
- ค่าแรงมุงหลังคา	96.00	ตร.ม.	-	-	70	6,720
- เริงชาย+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 1"x6", 1"x8"	28.00	ม.	167	4,676	2,044	6,720
- วัสดุยึดหลังคา	150.00	ม.	2.50	375	-	375
รวมงานข้อ 2.1				26,891	8,764	35,655

2.2 งานฝ้าเพดาน			ตร.ม.	235	-	75	-	-		คณะกรรมการ กำหนดราคากลาง
- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @0.60 ม.	-									
รวมงานข้อ 2.2										
2.3 งานผนังและตกแต่ง										
- ผนังก่ออิฐฉาบเรียบ	83.05	ตร.ม.	162.02	13,456	80	6,644	20,100			
- เสาค้ำยันและคานทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ซม.	38.00	ม.	146.06	5,550	-	-	5,550			
- ผนังฉาบปูนเรียบ	157.46	ตร.ม.	141.43	22,270	82	12,912	35,182		(นายมนัสสินธุ์ คำสี)	
รวมงานข้อ 2.3							60,832			
2.4 งานพื้นและตกแต่ง										
- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	121.60	ตร.ม.	663	80,640	217	26,387	107,027			
- พื้นผิวทำทรายล้าง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		(น.ส.สุกัญญา บุญชาติ)	
รวมงานข้อ 2.4							107,027			
2.5 งานประตู - หน้าต่าง										
- ปู 1	2	ชุด	10,000	20,000	-	-	20,000			
รวมงานข้อ 2.5							20,000			
2.6 งานทาสี										
- สีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	83.05	ตร.ม.	35	2,907	25	2,076	4,983			
- สีพลาสติกทาภายใน	83.05	ตร.ม.	30	2,492	25	2,076	4,568			
- สีนํ้ามัน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-			
รวมงานข้อ 2.6							9,551			
2.7 งานอื่นๆ										
- ค่าเหมาจ่ายร้อยหลังคา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-			
- ค่าเหมาจ่ายร้อยโครงสร้างเหล็กหลังคา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-			
- ค่าเหมาจ่ายร้อยฝ้าเพดาน	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-			
- ค่าเหมากราวบันไดสแตนเลส	-	เมตร	-	-	-	-	-			

รวมงานข้อ 2.7									
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	3.1 ระบบไฟฟ้า								
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	3.1 ระบบไฟฟ้า								
	3.1.1 สายไฟฟ้า								
	- สายไฟเดินภายในอาคาร VAF 2x1.5	2	ม้วน	1,009.35	2,019	-	-	2,019	
	- สายไฟเดินภายในอาคาร VAF 2x2.5	2	ม้วน	1,383.18	2,766	-	-	2,766	
	3.1.2 ดวงไฟฟ้า								
	- ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์หลอด 1 - 36 W	8	ชุด	280	2,240	100	800	3,040	
	3.1.2 สวิตช์, ได้รับความไฟฟ้า								
	- สวิตช์เดี่ยวบัสคัลลอย	8	ชุด	100.00	800	50	400	1,200	
	- ได้รับความ	8	ชุด	100.00	800	50	400	1,200	
	รวมงานข้อ 4.1				8,625		1,600	10,225	